
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/240/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/27/99 z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie zakazu handlu okrężnego 

na ulicach Miasta Swarzędza 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 

poz. 446 ), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/27/99 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie 

zakazu handlu okrężnego na ulicach Miasta Swarzędza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Henryka Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 4041


		2016-06-27T09:37:13+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




